качество, технические и функциональные характеристики (потребительские свойства) которых являются 
улучшенными по сравнению с качеством и соответствующими техническими и функциональными 
характеристиками, указанными в договоре.

2.1. Цена договора составляет 6 205 389 (Шесть миллионов двести пять тысяч триста восемьдесят девять) 
рублей 13 копеек, согласно расчету (приложение № 1).
2.2. Цена договора формируется из расчета стоимости питания в день на 1 обучающегося с учетом 
применения Исполнителем величины торговой наценки, согласно Постановлению Региональной 
энергетической комиссии Свердловской области (далее по тексту – РЭК Свердловской области) от